
Gewinner-Ziehung täglich um 17 UhrGewinner Z
bei Fujitsu, Halle 14/15, Stand F15!

Einfach Fragen auf der Rückseite
beantworten und den Flyer zusammen 
mit Ihrer Visitenkarte am Stand abgeben!

Fujitsu empfi ehlt Windows® 7.

IHRE SOFORTGEWINN-
CHANCE 1.0:
EIN FUJITSU RUCKSACK

(Abb. ähnlich)

Mitmachen 
und jetzt
gewinnen! 

IHRE VERLOSUNGS-CHANCE 2.0:
FUJITSU LIFEBOOK A530
15,6‘‘, LED-Hintergrundbeleuchtung, 
320 GB Festplatte, 2,5 kg, mit Stereo-
Lautsprecher, drahtlose LAN-Antenne, 
Bluetooth-Antenne, 4 GB RAM, DDR3 
SDRAM, 4-in-1 Kartenleser, Notebook-
Kamera mit 1,3 Megapixel, inklusive  
Microsoft Windows® 7 Home Premium 
64-Bit-Edition.



Name, Vorname:

Straße/Nr.:

PLZ/Ort:

Wo produziert Fujitsu PCs, 
Notebooks und Server?

 Tschechien / China

 Polen / Taiwan

 Ungarn / Indien

 Deutschland / Japan

Wie viele Server passen 
in den neuen PRIMERGY BX400?

 2

 8

 16

 32

Wie hoch ist der Wirkungsgrad des Netzteils 
beim FUJITSU ESPRIMO P900 0-Watt-PC?

 1

 80+

 92+     

 100

Wie heisst das neue Slate von Fujitsu und mit 
welchem Betriebssystem läuft es?

 LIFEBOOK A531 / Windows® 7 Home Premium

 STYLISTIC Q550 / Offi ce 2010

 ESPRIMO P900 / Windows® 7 Professional

 STYLISTIC Q550 / Windows® 7 Professional

Bitte geben Sie den Flyer zusammen 
mit Ihrer Visitenkarte an unserer Infotheke 
am Stand F15 in Halle 14/15 ab.
Und nicht verpassen: Die Verlosung 
fi ndet an jedem CeBIT Tag um 17 Uhr 
an unserem Stand statt!

Ich bin damit einverstanden, dass Fujitsu die von mir angegebenen personenbezogenen Daten entsprechend den aktuellen gesetzlichen Datenschutzbestimmungen speichert 
und verarbeitet. Diese Einwilligung kann ich jederzeit widerrufen. Fujitsu wird daraufhin die von mir gespeicherten Daten löschen. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Fragen 
beantworten 
und gewinnen! 

Nutzen Sie jetzt auf der 
CeBIT Ihre Chancen!

Fujitsu empfi ehlt Windows® 7.


